2021年 12月 27日

各  位

会 社 名  名 南 Ｍ ＆ Ａ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   篠  田  康  人

 （コード番号：7076 名証第二部）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 部 長  山 下 裕 輔

 （TEL 052-589-2795）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である株式会社名南経営コンサルティングの 2021 年９月期の決算内容が確定しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

１．親会社の概要

（１）親会社の名称   株式会社名南経営コンサルティング

（２）親会社の所在地  名古屋市中村区名駅一丁目１番１号 JPタワー名古屋

（３）事業内容      経営コンサルティング

（４）当社との関係

①資本関係  議決権所有割合 56.46％ （2021 年 9 月 30 日現在）

②人的関係  人的関係はありません。

③取引関係  ウェブシステム利用･教育研修

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）株式の所有者別状況

2021年 9月 30日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数１株） 単元未満株

式の状況

（株）

政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品取

引業者

その他の法

人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） ― ― ― １ ― ― ― １ ―

所有株式数

（単元）
― ― ― 17,178 ― ― ― 17,178 ―

所有株式数の

割合（％）
― ― ― 100 ― ― ― 100 ―

（２）大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式（自己株式を除

く）の総数に対する

所有割合（％）

株式会社名南経営ホール

ディングス

名古屋市中村区名駅一丁目

１番１号 JPタワー名古屋
17,178株 100％

計 - 17,178株 100％

（３）役員の状況

令和３年９月 30日現在

役名 氏名 生年月日 略歴

所有

株式数

（株）

代表取締役

社長
佐藤 公俊

昭和37年

11月10日

平成５年２月 当社  取締役

0

平成20年３月 当社 常務取締役

平成22年１月 株式会社名南ネットワーク取締役（現任）

平成23年３月 当社 代表取締役社長（現任）

平成25年２月 株式会社名南経営ホールディングス代表取締役（現任）

令和元年6月 株式会社未来Ｌｉｎｋパートナーズ 監査役（現任）

代表取締役

副社長
小島 成樹

昭和45年

７月31日

平成16年４月

上海納克名南企業管理諮詢有限公司

董事長兼総経理（現任）

0

平成17年７月 当社  取締役

平成22年４月 NAC 名南 Holdings Limited 取締役（現任）

平成22年７月 上海名南信息技術有限公司 董事長兼総経理（現任）

平成23年３月 当社 常務取締役

平成24年２月 常州名南信息技術有限公司 董事長兼総経理（現任）

平成25年２月 株式会社名南経営ホールディングス取締役（現任）

平成26年12月 当社 代表取締役副社長（現任）

常務取締役 大河内裕太佳
昭和40年

４月６日

平成23年３月 当社 取締役

0 平成26年12月 株式会社名南経営ホールディングス 取締役（現任）

平成29年12月 当社 常務取締役(現任)

常務取締役 永井 晶也
昭和42年

8月2日

平成23年３月 当社 取締役

0

平成26年12月 株式会社名南経営ホールディングス取締役（現任）

平成29年12月 当社 常務取締役(現任)

平成29年12月 株式会社名南財産コンサルタンツ 代表取締役（現任）

令和元年６月 株式会社未来Ｌｉｎｋパートナーズ代表取締役（現任）

令和２年10月 株式会社名南経営キャピタル代表取締役（現任）

取締役 大津 章敬
昭和46年

10月20日

平成25年７月 社会保険労務士法人名南経営代表社員（現任）

0 平成29年12月 当社 取締役（現任）

平成29年12月 株式会社名南経営ホールディングス取締役（現任）

監査役 尾崎 久雄
昭和19年

11月14日

平成18年３月 当社 監査役（現任）

0 平成25年２月 株式会社名南経営ホールディングス 監査役（現任）

３．財務諸表

貸借対照表
令和  3年  9月 30日
株式会社　名南経営コンサルティング 単位：千円

科　　目 金　　額 科　　目 金　　額

　【流動資産】 956,459 　【流動負債】 352,185

　　現預金 701,725 　　未払消費税等 14,976

　　売掛金及び未収入金 137,534 　　未払法人税等 49,876

　　その他 117,199 　　その他 287,333

　【固定資産】 3,938,430 　【固定負債】 931,219

　（有形固定資産） 36,011

　（無形固定資産） 13,135 【株主資本】 1,871,999

　【資本金】 100,000

　（投資その他の資産） 3,889,284 　【資本剰余金】 435,423

　　投資有価証券 1,084,122 　【利益剰余金】 1,336,577

　　子会社株式  ・  出資金 2,436,655 【評価・換算差額等】 1,739,486

　　その他 368,507 　【有価証券評価差額金】 1,739,486

　　純資産の部合計 3,611,485

　　資産の部合計 4,894,889 　　負債・純資産の部合計 4,894,889

純資産の部

資産の部 負債の部

以 上

損益計算書
自 令和  2年 10月  1日  至 令和 3年  9月 30日
株式会社　名南経営コンサルティング

単位：千円

科目

　【売上高】

826,373 826,373

　【売上原価】

35,635 35,635

　　　　売上総利益 790,738

　【販売費及び一般管理費】 601,752

　　　　営業利益 188,986

　【営業外収益】

　　受取配当金 19,652

　　雑収入 24,890

　　その他 6,122 50,665

　【営業外費用】

　　その他 991 991

　　　　経常利益 238,660

　【特別利益】

　　為替差益 1,283

　　有価証券売却益 608,303 609,586

　【特別損失】

　　有価証券売却損 2,001

　　固定資産除売却損 2 2,003

　　　　税引前当期純利益 846,243

　　　　法人税住民税額 265,272

　　　　法人税等調整額 18,513

　　　　当期純利益 562,458

金額